

公募要綱等 修正箇所新旧対照表（平成30年2月28日）

該当箇所	修正前	修正後
公募要綱 13ページ	※ SPCの設立や複数企業の出資による事業実施を予定する場合は、No.2～7は全出資企業分を提出してください。	※ SPCの設立や複数企業の出資による事業実施を予定する場合は、No.2～7は全出資企業分を提出してください。
様式集 16ページ (様式2-8)	※1 SPCの設立や複数企業の出資による事業実施を予定する場合は、No.2～7は全出資企業分を提出してください。	※1 SPCの設立や複数企業の出資による事業実施を予定する場合は、No.2～7は全出資企業分を提出してください。
様式集 28ページ (様式3-2-7)	・ 類似事業の実績について、名称や施設規模、事業内容（運営等を含む）など事業の概要が分かるように記載してください。	・ 類似事業の実績について、名称や施設規模、事業内容（運営等を含む）など事業の概要が分かるように記載してください。